PAGE
3

Ульяновская  Городская  Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УЛЬЯНОВ

 ГОРОДСКАЯ ДУМА

       от   31.01.2020                                                                                            № 11
 О согласовании документов о награждении почётным знаком
Ульяновской области «За веру и добродетель» Неродик У.В.
В соответствии с частью 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение государственного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная детская клиническая больница имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева» от 17.01.2020 №  117/1, Ульяновская Городская Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении  почётным знаком Ульяновской области «За веру и добродетель» Неродик Ульяны Васильевны – заведующей отделением анестезиологии-реанимации II - врачу-анестезиологу-реаниматологу государственного учреждения здравоохранения «Ульяновская областная детская клиническая больница имени политического и общественного деятеля Ю.Ф. Горячева».
2. Направить настоящее постановление в Министерство здравоохранения Ульяновской области.

Председатель Ульяновской
Городской Думы

                                                    И.В.Ножечкин